
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 10 lì 29-01-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 7 del 25-01-2019

Oggetto: LEGGE n. 328/2000 - BORSE LAVORO PIANO DI ZONA TRIENNIO
2010-2012 II ANNUALITA' . AVVIO PROCEDURE PER LA
PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO.

Il Responsabile

Premesso

· che con deliberazione di Giunta Comunale n. 116 del 28/12/2018 è stato approvato il “Formulario per la
regolamentazione del progetto Borse di Lavoro” inserito nel Piano di Zona 2010/2012 in favore delle
persone e delle famiglie in stato di bisogno residenti in uno dei Comuni del Distretto Socio-Sanitario D32 –
Taormina, demandando ai Responsabili delle Aree Amministrativa-Affari Generali ed Economico-Finanziaria
l’adozione degli atti conseguenziali;

· che con la sopracitata delibera è stata assegnata e prenotata la risorsa di € 10.962,00 per la realizzazione
di n° 7 borse lavoro del Piano di Zona 2010-2012;

Considerato che l’avvio delle borse lavoro dovrà avvenire previa pubblicazione di avviso secondo quanto
previsto dal “Formulario per la regolamentazione del progetto Borse di Lavoro”;

Vista la Legge n. 328/2000;

Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

1. di avviare la procedura di pubblicazione dell’avviso per la realizzazione dell’Azione Borse Lavoro secondo
quanto previsto dal “Formulario per la regolamentazione del progetto Borse di Lavoro”, approvato con
delibera di G.C. n. 254 del 28/12/2018 ed allegato alla presente per formarne parte integrale e sostanziale;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 10 lì 29-01-2019

2. di dare atto che la risorsa di € 10.962,00, per la realizzazione di n° 7 Borse di Lavoro del Piano di Zona
2010- 2012, disponibile al Cap. 9360.13, Missione 12, Programma 1, Titolo 4, del bilancio 2018,è stata
assegnata e prenotata con la citata deliberazione n. 116 del 28/12/2018 come da impegno n. 254/2018;

3. di stabilire quale data di scadenza per la presentazione delle istanze il 10° giorno successivo alla
pubblicazione dell’allegato “Avviso Pubblico” all’Albo Pretorio dell’Ente;

4. di pubblicare altresì il predetto “Avviso Pubblico” nella sezione “Avvisi” del sito istituzionale dell’Ente.

Il Responsabile del Procedimento                                     Il Responsabile Area Amministrativa-Affari Generali

Dott.ssa Maria Catanzaro Dott.ssa Annamaria Costa


